
RESULTATLISTE FOR
IF1864 50m 1.Rangliste 2006

StævneProgram
04-05-2006 22:27 De Danske Skytteforeninger DDS SP v.1.1.0 januar 2006

50m Gevær - Mesterskab Klasse BK1

1 14-6592 Lasse W. Jakobsen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 150 150 300 / 22

2 14-7193 Christina Klitsgaard Hansen 003-Frederikssund IF 1864 149 150 299 / 14

3 14-8168 Josefine Mårtensson 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 150 148 298 / 12

4 14-6788 Trine Hansen 002-Esrom Skytteforening 148 149 297 / 15

5 14-8140 Nathalie Kit Villadsen 030-Blistrup S&I 149 148 297 / 14

6 14-7718 Kasper Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 147 149 296 / 18

7 14-8111 Theis Decker 026-Ramløse SG&I 149 146 295 / 13

8 14-8124 Sasia Berger 030-Blistrup S&I 149 145 294 / 14

9 14-8099 Thomas Hansen 003-Frederikssund IF 1864 146 147 293 / 9

10 14-5591 Dennis Kristiansen 026-Ramløse SG&I 147 146 293 / 14

11 14-5495 Marie M.T. Andersen 001-Hillerød Skytteforening 142 145 287 / 9

12 14-7950 Rasmus Laisted Larsen 002-Esrom Skytteforening 137 149 286 / 12

50m Gevær - Mesterskab Klasse BK2

1 14-7206 Mick Hansen 003-Frederikssund IF 1864 148 149 297 / 9

2 14-8472 Jacob Stein Bügel 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 149 148 297 / 14

3 14-8310 Maria Jensen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 147 149 296 / 15

4 14-8035 Mark Jensen 003-Frederikssund IF 1864 146 147 293 / 17

5 14-7000 Lars Rasmussen 026-Ramløse SG&I 146 146 292 / 7

6 14-8312 Nick Kristiansen 026-Ramløse SG&I 144 147 291 / 12

7 14-8690 Max Sørup 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 141 146 287 / 8

8 14-7789 Christoffer Seidelin 043-Værløse Skytteforening 147 140 287 / 9

9 14-8512 Simon Larsen 003-Frederikssund IF 1864 139 137 276 / 5

50m Gevær - Mesterskab Klasse BK3

1 14-8878 Josefine Fanny Koch 030-Blistrup S&I 148 147 295 / 16

2 14-8877 Isabella Westergaard 030-Blistrup S&I 148 147 295 / 12

3 14-8874 Sally Aune 002-Esrom Skytteforening 147 147 294 / 8

4 14-8842 Niels Glismann 043-Værløse Skytteforening 148 143 291 / 10

5 14-8679 Camilla Andersen 003-Frederikssund IF 1864 145 144 289 / 11

6 14-8504 Ricki Larsen 002-Esrom Skytteforening 141 147 288 / 3

7 14-8833 Mikkel Hansen 019-Søborg SG&I 142 146 288 / 5

8 14-8870 Laura Holm 002-Esrom Skytteforening 143 145 288 / 12

9 14-8670 Jonas Holm-Larsen 019-Søborg SG&I 145 143 288 / 7

10 14-8817 Marck Andersen 003-Frederikssund IF 1864 142 145 287 / 7

11 14-7716 Emil Agerbo 026-Ramløse SG&I 140 145 285 / 8

12 14-8615 Simon Andersen 003-Frederikssund IF 1864 142 143 285 / 5

13 14-8838 Alberte Sørensen 025-Melby Skytteforening 143 142 285 / 7

14 14-8843 Phillip Kjob 002-Esrom Skytteforening 143 141 284 / 10

15 14-8846 Mads Kromann 043-Værløse Skytteforening 144 140 284 / 5

16 14-8427 Kevin Andersen 019-Søborg SG&I 142 140 282 / 5

17 14-8859 Lukas Thomsen 003-Frederikssund IF 1864 141 140 281 / 5
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18 14-9015 Louise Thomsen 003-Frederikssund IF 1864 142 137 279 / 2

19 14-8832 Kristoffer Krøyer 019-Søborg SG&I 135 142 277 / 5

20 14-8732 Mads Skaaning 003-Frederikssund IF 1864 138 138 276 / 7

21 14-9016 Lotte Thomsen 003-Frederikssund IF 1864 138 138 276 / 2

22 14-7848 Jacob Scultz 019-Søborg SG&I 134 141 275 / 5

23 14-8689 Senta Sørup 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 132 139 271 / 3

24 14-914001 Thomas Claudinger 043-Værløse Skytteforening 138 133 271 / 3

25 14-8881 Thor Due 043-Værløse Skytteforening 127 135 262 / 3

26 14-914002 Emil Ullmann 043-Værløse Skytteforening 124 132 256 / 3

27 14-914003 Sebastian Holmskov 019-Søborg SG&I 127 127 254 / 0

28 14-8816 Kristian Kestler 003-Frederikssund IF 1864 117 125 242 / 1

29 14-8841 Anders L. Hansen 043-Værløse Skytteforening 134 104 238 / 1

30 14-9014 Sune Larsen 003-Frederikssund IF 1864 124 110 234 / 0

50m Gevær - Mesterskab Klasse J1

1 14-4839 Mai-Brith Devald 003-Frederikssund IF 1864 150 148 298 / 15

2 14-6539 Kristian Larsen 003-Frederikssund IF 1864 146 149 295 / 16

3 14-8039 Jeanette Baltser 003-Frederikssund IF 1864 146 148 294 / 10

4 14-5330 Vicky E. Halld‚n 030-Blistrup S&I 147 146 293 / 17

5 14-7056 Mads Berthou 043-Værløse Skytteforening 142 148 290 / 6

50m Gevær - Mesterskab Klasse J2

1 14-6147 Casper Christiansen 003-Frederikssund IF 1864 148 144 292 / 7

2 14-7189 Thorbjørn Jørgensen 043-Værløse Skytteforening 148 144 292 / 6

3 14-8807 Lennart Qvist Nielsen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 143 148 291 / 10

4 14-5267 Dani Kestler 003-Frederikssund IF 1864 145 146 291 / 9

5 14-7506 Signe Johansen 003-Frederikssund IF 1864 144 146 290 / 8

6 14-7684 Nanna Hother 003-Frederikssund IF 1864 145 145 290 / 7

7 14-7334 Anders Højbye 043-Værløse Skytteforening 146 144 290 / 7

8 14-5609 Morten Olsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 147 142 289 / 5

9 14-7261 Jens Hother 003-Frederikssund IF 1864 143 144 287 / 9

10 14-6206 Dennis Kvistgaard 003-Frederikssund IF 1864 140 145 285 / 8

11 14-6045 Ann Louise Hansen 003-Frederikssund IF 1864 146 139 285 / 9

12 14-8739 Max Ulrik Jensen 002-Esrom Skytteforening 137 140 277 / 1

13 14-8589 Esben Larsen 043-Værløse Skytteforening 132 143 275 / 7

14 14-8738 Simon Jensen 002-Esrom Skytteforening 136 136 272 / 1

15 14-8471 Benjamin Andersen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 132 138 270 / 2

16 14-7721 Thomas Møllegaard 035-Helsinge SG&I 130 128 258 / 2

50m Gevær - Mesterskab Klasse UNG

1 14-6996 Lisa Rasmussen 026-Ramløse SG&I 141 140 281 / 8

2 14-7751 Lea Soya 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 139 126 265 / 2

3 14-5500 Mads A. Havsholm 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 132 128 260 / 1

50m Gevær - Mesterskab Klasse 1

1 13-2940 Lasse T. Hansen 004-Stenløse Skf. 148 147 295 / 15

2 15-22 Lisbeth Iversen 033-Svinninge Skytteforening 145 145 290 / 14

3 15-17 Karin Iversen 033-Svinninge Skytteforening 146 144 290 / 8

4 14-46 Michael Hansen 002-Esrom Skytteforening 143 142 285 / 9

5 14-1652 Niels Christensen 037-Alsønderup SG&I 137 142 279 / 5
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50m Gevær - Mesterskab Klasse 2

1 13-30 Mette Sukstorf 004-Stenløse Skf. 142 140 282 / 11

2 14-240 Thomas Pedersen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 139 142 281 / 10

50m Gevær - Mesterskab Klasse 3

1 14-777 Finn Petersen 001-Hillerød Skytteforening 135 141 276 / 3

2 14-8040 Rene Andersen 003-Frederikssund IF 1864 141 133 274 / 5

3 14-8297 Dennis Larsen 003-Frederikssund IF 1864 138 132 270 / 2

4 14-448 Jette Holm-Larsen 019-Søborg SG&I 140 130 270 / 5

5 14-8346 Lizzie Schnor 019-Søborg SG&I 140 130 270 / 3

6 14-1355 Jannick Frederiksen 035-Helsinge SG&I 132 135 267 / 3

7 14-4725 Dan Kestler 003-Frederikssund IF 1864 135 130 265 / 4

8 14-4863 Maja M.T. Andersen 001-Hillerød Skytteforening 122 138 260 / 5

9 14-1441 Hans Granholm 003-Frederikssund IF 1864 133 127 260 / 1

10 14-6683 Kasper Guldbrandsen 043-Værløse Skytteforening 129 130 259 / 5

50m Gevær - Mesterskab Klasse V1

1 14-121 Ole Olsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 149 149 298 / 13

2 14-4086 Peder Pilgaard 003-Frederikssund IF 1864 147 148 295 / 9

3 14-8121 Ingelise Hansen 003-Frederikssund IF 1864 147 147 294 / 17

4 14-176 Karin Jensen 003-Frederikssund IF 1864 147 147 294 / 8

5 14-18 Bjørn Nielsen 035-Helsinge SG&I 145 148 293 / 10

6 14-8106 Steen Møller 003-Frederikssund IF 1864 145 148 293 / 8

7 14-1588 Egon Carlsen 037-Alsønderup SG&I 144 148 292 / 7

8 14-1422 Hans Christensen 003-Frederikssund IF 1864 145 147 292 / 13

9 14-276 Hans Carlsen 003-Frederikssund IF 1864 146 146 292 / 14

10 14-1604 Ole H. Hansen 037-Alsønderup SG&I 148 143 291 / 9

11 14-2084 Finn Jensen 025-Melby Skytteforening 142 147 289 / 8

12 14-287 Jens Evald Jensen 003-Frederikssund IF 1864 140 146 286 / 4

13 14-444 Willy Jensen 037-Alsønderup SG&I 144 141 285 / 4

14 14-3744 Bent Ole Olsen 002-Esrom Skytteforening 136 141 277 / 3

15 14-8104 Jens Skovgaard Andersen 003-Frederikssund IF 1864 139 132 271 / 2

50m Gevær - Mesterskab Klasse V2

1 14-8796 Ingelise Forland 003-Frederikssund IF 1864 144 141 285 / 5

2 14-7513 Jørgen Christian Petersen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 140 143 283 / 11

3 14-2081 Ove Petersen 030-Blistrup S&I 135 135 270 / 3

4 14-285 Børge Willer-Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 138 132 270 / 3

5 14-6103 Arne Pedersen 003-Frederikssund IF 1864 128 140 268 / 3

6 14-439 Viggo Rasmussen 035-Helsinge SG&I 135 131 266 / 1

7 14-286 Vagn Kristensen 030-Blistrup S&I 95 98 193 / 0

50m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK1

1 14-6200 Jonas Hesthave 003-Frederikssund IF 1864 149 147 296 / 16

2 13-3340 Poul Lamhauge 002-Gundsølille SG&I 147 148 295 / 9

3 14-134 Gitte Thomsen 025-Melby Skytteforening 147 147 294 / 11

4 14-8142 Michael Larsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 148 145 293 / 16

5 14-8241 Willy Berger 030-Blistrup S&I 145 147 292 / 13

6 13-3255 Marianne Lamhauge 002-Gundsølille SG&I 145 146 291 / 8

7 14-8795 Lillan Brandt 003-Frederikssund IF 1864 145 144 289 / 7
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50m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK2

1 14-1429 Anette Devald 003-Frederikssund IF 1864 146 147 293 / 10

2 14-122 Karin Bay 001-Hillerød Skytteforening 143 146 289 / 9

3 14-8737 Johnni Jensen 002-Esrom Skytteforening 145 143 288 / 7

4 14-7749 Jørgen Nielsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 145 142 287 / 5

5 13-3455 Helle Østergaard Mark 001-Roskilde Skf. 141 145 286 / 9

6 14-8814 Ole Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 144 142 286 / 5

7 14-8571 Lars Arildslund 030-Blistrup S&I 143 142 285 / 6

8 14-681 Elin Larsen 001-Hillerød Skytteforening 140 137 277 / 4

9 14-8815 Tonny Sørensen 003-Frederikssund IF 1864 138 138 276 / 2

10 14-2841 Teresa Rasmussen 035-Helsinge SG&I 135 134 269 / 5

50m Gevær - Klasse BK1

1 14-6592 Lasse W. Jakobsen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 150 / 12

2 14-8168 Josefine Mårtensson 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 150 / 5

3 14-7193 Christina Klitsgaard Hansen 003-Frederikssund IF 1864 149 / 9

4 14-8140 Nathalie Kit Villadsen 030-Blistrup S&I 149 / 8

5 14-8124 Sasia Berger 030-Blistrup S&I 149 / 8

6 14-8111 Theis Decker 026-Ramløse SG&I 149 / 7

7 14-8213 Kim Petersen 003-Frederikssund IF 1864 149 / 3

8 14-6788 Trine Hansen 002-Esrom Skytteforening 148 / 5

9 14-5591 Dennis Kristiansen 026-Ramløse SG&I 147 / 11

10 14-7718 Kasper Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 147 / 7

11 14-8099 Thomas Hansen 003-Frederikssund IF 1864 146 / 6

12 14-5495 Marie M.T. Andersen 001-Hillerød Skytteforening 142 / 3

13 14-7950 Rasmus Laisted Larsen 002-Esrom Skytteforening 137 / 1

50m Gevær - Klasse BK2

1 14-8472 Jacob Stein Bügel 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 149 / 7

2 14-7206 Mick Hansen 003-Frederikssund IF 1864 148 / 2

3 14-8310 Maria Jensen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 147 / 8

4 14-7789 Christoffer Seidelin 043-Værløse Skytteforening 147 / 5

5 14-8035 Mark Jensen 003-Frederikssund IF 1864 146 / 10

6 14-7000 Lars Rasmussen 026-Ramløse SG&I 146 / 2

7 14-8687 Christian M. Jørgensen 003-Frederikssund IF 1864 145 / 2

8 14-8312 Nick Kristiansen 026-Ramløse SG&I 144 / 4

9 14-8690 Max Sørup 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 141 / 2

10 14-8512 Simon Larsen 003-Frederikssund IF 1864 139 / 3

50m Gevær - Klasse BK3

1 14-8878 Josefine Fanny Koch 030-Blistrup S&I 148 / 8

2 14-8877 Isabella Westergaard 030-Blistrup S&I 148 / 8

3 14-8842 Niels Glismann 043-Værløse Skytteforening 148 / 6

4 14-8874 Sally Aune 002-Esrom Skytteforening 147 / 3

5 14-8670 Jonas Holm-Larsen 019-Søborg SG&I 145 / 5

6 14-8679 Camilla Andersen 003-Frederikssund IF 1864 145 / 5

7 14-8846 Mads Kromann 043-Værløse Skytteforening 144 / 4

8 14-8843 Phillip Kjob 002-Esrom Skytteforening 143 / 7

9 14-8870 Laura Holm 002-Esrom Skytteforening 143 / 3

10 14-8838 Alberte Sørensen 025-Melby Skytteforening 143 / 2
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11 14-8427 Kevin Andersen 019-Søborg SG&I 142 / 2

12 14-8817 Marck Andersen 003-Frederikssund IF 1864 142 / 2

13 14-8833 Mikkel Hansen 019-Søborg SG&I 142 / 2

14 14-8615 Simon Andersen 003-Frederikssund IF 1864 142 / 2

15 14-9015 Louise Thomsen 003-Frederikssund IF 1864 142 / 1

16 14-8859 Lukas Thomsen 003-Frederikssund IF 1864 141 / 3

17 14-8504 Ricki Larsen 002-Esrom Skytteforening 141 / 0

18 14-7716 Emil Agerbo 026-Ramløse SG&I 140 / 3

19 14-914001 Thomas Claudinger 043-Værløse Skytteforening 138 / 3

20 14-8732 Mads Skaaning 003-Frederikssund IF 1864 138 / 2

21 14-9016 Lotte Thomsen 003-Frederikssund IF 1864 138 / 0

22 14-8832 Kristoffer Krøyer 019-Søborg SG&I 135 / 2

23 14-8841 Anders L. Hansen 043-Værløse Skytteforening 134 / 1

24 14-7848 Jacob Scultz 019-Søborg SG&I 134 / 0

25 14-8689 Senta Sørup 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 132 / 1

26 14-8881 Thor Due 043-Værløse Skytteforening 127 / 1

27 14-914003 Sebastian Holmskov 019-Søborg SG&I 127 / 0

28 14-914002 Emil Ullmann 043-Værløse Skytteforening 124 / 2

29 14-9014 Sune Larsen 003-Frederikssund IF 1864 124 / 0

30 14-8816 Kristian Kestler 003-Frederikssund IF 1864 117 / 1

50m Gevær - Klasse J1

1 14-4839 Mai-Brith Devald 003-Frederikssund IF 1864 150 / 10

2 14-5330 Vicky E. Halld‚n 030-Blistrup S&I 147 / 8

3 14-6539 Kristian Larsen 003-Frederikssund IF 1864 146 / 6

4 14-8039 Jeanette Baltser 003-Frederikssund IF 1864 146 / 5

5 14-7056 Mads Berthou 043-Værløse Skytteforening 142 / 2

50m Gevær - Klasse J2

1 14-6147 Casper Christiansen 003-Frederikssund IF 1864 148 / 4

2 14-7189 Thorbjørn Jørgensen 043-Værløse Skytteforening 148 / 3

3 14-5609 Morten Olsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 147 / 5

4 14-6045 Ann Louise Hansen 003-Frederikssund IF 1864 146 / 6

5 14-7334 Anders Højbye 043-Værløse Skytteforening 146 / 3

6 14-5267 Dani Kestler 003-Frederikssund IF 1864 145 / 4

7 14-7684 Nanna Hother 003-Frederikssund IF 1864 145 / 3

8 14-7506 Signe Johansen 003-Frederikssund IF 1864 144 / 4

9 14-7261 Jens Hother 003-Frederikssund IF 1864 143 / 4

10 14-8807 Lennart Qvist Nielsen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 143 / 3

11 14-6206 Dennis Kvistgaard 003-Frederikssund IF 1864 140 / 3

12 14-8739 Max Ulrik Jensen 002-Esrom Skytteforening 137 / 1

13 14-8738 Simon Jensen 002-Esrom Skytteforening 136 / 1

14 14-8589 Esben Larsen 043-Værløse Skytteforening 132 / 0

15 14-8471 Benjamin Andersen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 132 / 0

16 14-7721 Thomas Møllegaard 035-Helsinge SG&I 130 / 0

50m Gevær - Klasse UNG

1 14-6996 Lisa Rasmussen 026-Ramløse SG&I 141 / 3

2 14-7751 Lea Soya 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 139 / 2

3 14-5500 Mads A. Havsholm 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 132 / 1
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50m Gevær - Klasse 1

1 13-2940 Lasse T. Hansen 004-Stenløse Skf. 148 / 8

2 15-17 Karin Iversen 033-Svinninge Skytteforening 146 / 4

3 15-22 Lisbeth Iversen 033-Svinninge Skytteforening 145 / 6

4 14-46 Michael Hansen 002-Esrom Skytteforening 143 / 3

5 14-1652 Niels Christensen 037-Alsønderup SG&I 137 / 3

50m Gevær - Klasse 2

1 13-30 Mette Sukstorf 004-Stenløse Skf. 142 / 3

2 14-559 Steen L. Jensen 012-Lynge-Uggeløse IF 140 / 0

3 14-240 Thomas Pedersen 008-Slangerup-Jørlunde Skytteforen 139 / 4

4 12-559 Jannik Jensen 007-Hvidovre Skyttekreds 136 / 1

50m Gevær - Klasse 3

1 14-8040 Rene Andersen 003-Frederikssund IF 1864 141 / 4

2 14-448 Jette Holm-Larsen 019-Søborg SG&I 140 / 3

3 14-8346 Lizzie Schnor 019-Søborg SG&I 140 / 2

4 14-8297 Dennis Larsen 003-Frederikssund IF 1864 138 / 1

5 14-4725 Dan Kestler 003-Frederikssund IF 1864 135 / 3

6 14-777 Finn Petersen 001-Hillerød Skytteforening 135 / 2

7 14-1441 Hans Granholm 003-Frederikssund IF 1864 133 / 1

8 14-1355 Jannick Frederiksen 035-Helsinge SG&I 132 / 1

9 14-6683 Kasper Guldbrandsen 043-Værløse Skytteforening 129 / 3

10 14-4863 Maja M.T. Andersen 001-Hillerød Skytteforening 122 / 1

50m Gevær - Klasse V1

1 14-121 Ole Olsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 149 / 6

2 14-1604 Ole H. Hansen 037-Alsønderup SG&I 148 / 7

3 14-8121 Ingelise Hansen 003-Frederikssund IF 1864 147 / 9

4 14-176 Karin Jensen 003-Frederikssund IF 1864 147 / 5

5 14-4086 Peder Pilgaard 003-Frederikssund IF 1864 147 / 4

6 14-276 Hans Carlsen 003-Frederikssund IF 1864 146 / 7

7 14-1422 Hans Christensen 003-Frederikssund IF 1864 145 / 7

8 14-18 Bjørn Nielsen 035-Helsinge SG&I 145 / 5

9 14-8106 Steen Møller 003-Frederikssund IF 1864 145 / 2

10 14-1588 Egon Carlsen 037-Alsønderup SG&I 144 / 3

11 14-444 Willy Jensen 037-Alsønderup SG&I 144 / 3

12 14-2084 Finn Jensen 025-Melby Skytteforening 142 / 2

13 14-287 Jens Evald Jensen 003-Frederikssund IF 1864 140 / 2

14 14-8104 Jens Skovgaard Andersen 003-Frederikssund IF 1864 139 / 1

15 14-3744 Bent Ole Olsen 002-Esrom Skytteforening 136 / 2

50m Gevær - Klasse V2

1 14-8796 Ingelise Forland 003-Frederikssund IF 1864 144 / 2

2 14-7513 Jørgen Christian Petersen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 140 / 3

3 14-285 Børge Willer-Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 138 / 3

4 14-2081 Ove Petersen 030-Blistrup S&I 135 / 2

5 14-439 Viggo Rasmussen 035-Helsinge SG&I 135 / 1

6 14-6103 Arne Pedersen 003-Frederikssund IF 1864 128 / 1

7 14-286 Vagn Kristensen 030-Blistrup S&I 95 / 0
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50m Gevær - Klasse ÅK1

1 14-6200 Jonas Hesthave 003-Frederikssund IF 1864 149 / 8

2 14-8142 Michael Larsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 148 / 9

3 14-134 Gitte Thomsen 025-Melby Skytteforening 147 / 7

4 13-3340 Poul Lamhauge 002-Gundsølille SG&I 147 / 5

5 14-8241 Willy Berger 030-Blistrup S&I 145 / 7

6 13-3255 Marianne Lamhauge 002-Gundsølille SG&I 145 / 3

7 14-8795 Lillan Brandt 003-Frederikssund IF 1864 145 / 2

50m Gevær - Klasse ÅK2

1 14-1429 Anette Devald 003-Frederikssund IF 1864 146 / 6

2 14-8737 Johnni Jensen 002-Esrom Skytteforening 145 / 4

3 14-7749 Jørgen Nielsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 145 / 3

4 14-8814 Ole Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 144 / 4

5 14-7794 Lene Harbo Rasmussen 030-Blistrup S&I 143 / 5

6 14-8571 Lars Arildslund 030-Blistrup S&I 143 / 2

7 14-122 Karin Bay 001-Hillerød Skytteforening 143 / 2

8 13-3455 Helle Østergaard Mark 001-Roskilde Skf. 141 / 6

9 14-681 Elin Larsen 001-Hillerød Skytteforening 140 / 3

10 14-8815 Tonny Sørensen 003-Frederikssund IF 1864 138 / 2

11 14-2841 Teresa Rasmussen 035-Helsinge SG&I 135 / 3
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